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                                                                          УТВЕРЖДАЮ                                                                       

                                                                       Глава  городского округа                                                                                

                                                                                                      О.А. Бондарев                                                                  

                                                                           « 04» декабря 2020 г.

ПЛАН

контрольных мероприятий  

контрольно-ревизионного отдела

администрации Партизанского городского округа

на 2021 год
	 
	Наименование проверяемой организации (ГРБС, администратор бюджетных средств)
	Тема ревизии (проверки)
	Проверяе-мый период
	Срок проведения ревизии (проверки)

раб.дни
	Дата начала проведения ревизии (проверки)
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Контрольные мероприятия в сфере соблюдения бюджетного законодательства

	1
	Управление образования администрации Партизанского городского округа
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности учреждения 
	01.01.2020-31.12.2020
	18
	20.01. – 12.02.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	2
	Дума Партизанского городского округа
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2020-31.12.2020
	15
	24.02. – 17.03.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	3
	Муниципальное казенное учреждение Партизанского городского округа «Центр развития образования»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2020-31.12.2020
	15
	22.03. – 09.04.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» Партизанского городского округа
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2020-31.12.2020
	20
	04.05. – 01.06.2021
	                                                                                                                                                                                                В.М. Барсукова

Т.А. Иева


	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Партизанского городского округа
	Проверка выполнения муниципального задания, эффективного использования средств местного бюджета, муниципального имущества  и доходов, полученных от предпринимательской и иной деятельности
	01.01.2020-31.12.2020
	17
	07.06. – 30.06.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 24» Партизанского городского округа
	Проверка выполнения муниципального задания, эффективного использования средств местного бюджета, муниципального имущества  и доходов, полученных от предпринимательской и иной деятельности 
	01.01.2020-31.12.2020
	20
	13.09. – 08.10.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная библиотечная система»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности учреждения
	01.01.2020-31.12.2020
	20
	15.11.-10.12.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 24» Партизанского городского округа
	Проверка выполнения муниципального задания, эффективного использования средств местного бюджета, муниципального имущества  и доходов, полученных от предпринимательской и иной деятельности
	01.01.2020-31.12.2020
	6
	16.12. – 24.12.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	2. Контрольные мероприятия в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

	1
	Муниципальное казенное учреждение Партизанского городского округа «Центр развития образования»
	Соблюдение законодательства в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
	01.01.2019-31.12.2019
	10
	19.04. – 30.04.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» Партизанского городского округа
	Соблюдение законодательства в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
	01.01.2019-31.12.2019
	9
	05.07. – 15.07.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 24» Партизанского городского округа
	Соблюдение законодательства в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
	01.01.2019-31.12.2019
	10
	18.10. – 29.10.2021
	В.М. Барсукова 

Т.А. Иева


Начальник контрольно - ревизионного отдела 
        
               
           В.М. Барсукова

